30.5.1326 - Testamento di Maria d'Ungheria ... Conventui Sancti Festi Neapolis unc.20 (Reg. Ang. 1326 B; 
Camera, Annali ..., II 1860 p.291).* 

10.8.1378 - Die 10 Ag.ti an. 1378. Marello de Billicza d.s allata habitator loci Calbiczani vendit D.næ 
Blanchæ Buczuta moniali Mon.rij S. Ligorij de Neap. pectiola terra positam in d.o loco Calbiczani et dicitur ad 
Sorba quæ est coniuncta cum terra Mon.rij S. Mariæ de D.na Romata, cum terra Mon.rij S.ti Petri de Ferrari 
et cum terra Mon.rij S.ti Festi. Pro pretio unc. 20. Actum per Anterium Mociam Curialem. Num.° 620 (ASNa, 
Mon. sopp. 3437, fol. 106r; Pinto, Ricerca 2011). 

13.7.1382 - Quinterno di tutte le scritture … anno 1644. 22. 13 Iulij 1382, 2 di Carlo 2. 22 di pietro 2. Abbate 
27. Nicola, Giovanniello, clemente, et cicco quaranta f.lli, Gorella, Gruezolina loro m.re, con matthia zanzala 
moglie del Giovannello, per 30 onze vendeno al giudice Blasio una casa in più membri, sita alla piazza di 
CAPO MONTONORO, iuxta l’altre casi del d. giudice blasio, la corte communale, le casi del monast.o di s.to 
festo, et di bartholomeo arcamone. Testantur N.re Nicola foro Il Giudice Alisandro zanzale, il giudice filippo 
accozzaiero del gaudo, Iacovo archamone, Mattheo gattula, Angelillo mormile, Gentile Archamone, Giud.e 
Angelo Grisau. Giudice filippo attonzorato, et Ambrosio ortonsorozi (ASNa, Mon. sopp. 1737, p.9). 

13.6.1428 - Le monache di S. Festo concedono a quelle di S. Marcellino "facultatem fabricandi pedamenta 
cujusdam muri ruinati in horto dicti monasterii S. Festi" (Notam. instr. S. Marcellini p.86; Capasso, Topografia 
..., 1895 p.865).* 
- Monastero di S. Festo. Istr.o 13 giugno 1428 rog.to N. Giacomo Miaxis di nap. col quale da d.o Mon.ro di S. 
Festo si cedono al Mon.ro di S. Marcellino tre palmi di terreno di un orto, acciò a sue spese facciasi le 
pedamenta e riparare un muro divisorio minacciante ruina (ASNa, Mon. sopp. 2722, fol. 180). 

14.8.1428 - Fasc.o 20.° num.ro 19. In Nomine Domini nostri Ihu Xpi Amen. Anno à nativitate ipsius Millesimo 
quatrincentesimo vicesimo octavo … Iohanna secunda … Anno quarto decimo feliciter amen. Die quarto 
decimo mensis Augusti sexte Inditionis … constitutis in nostri presentia nobilibus personis Domino Marino 
Brancatio de Neapoli milite … ex parte una. Et Domina Maria Minutula de Neapoli uxore ipsius Domini Marini 
… Et Pallocta Minutulo eiusdem Domine Marie Fratre … ex parte altera. Prefate vero partes … asseruit 
coram nobis, quod olim tempore contracti Matrimonij, inter ipsum Dominum Marinum … et prefatam 
Dominam Mariam … ipse quidem Dominus Marinus … habuisse in dotem … ac prò dotibus ipsius Domine 
Marie uxoris sue certas amplas dotes … quandam terram arbustatam, et vitatam vitibus latinis sitam in loco 
ubi dicitur Casaello pertinentiarum Neapolis modiorum sex, plus, seu minus juxta bona majoris Ecclesie 
Neapolitane, juxta bona Ecclesie, seu Monasterij Sancti Festi, et alios confines … Presente … Nobili viro 
Geronimo Brancatio de Neapoli filio ipsius Marini in etate legitima constituto … (ASNa, Mon. sopp. 3418; 
Pinto, Ricerca 2013). 
- Fascicolo vigesimo … Num.° 19 Istro dotale di Maria Minutolo con Marino Brancaccio stip.to per Not.r Ant.o 
Nanni à 14 d’Agosto 1428 (ASNa, Mon. sopp. 3422, 1690 f. 44r; Pinto, Ricerca 2011). 

20.3.1465 - Vertenza tra le monache di S. Festo e quelle di S. Marcellino per l'unificazione dei due 
monasteri. La lite fu transatta con la cessione di una striscia dell'orto di S. Festo per fabbricare il dormitorio 
del monastero di S. Marcellino: "Die 20 martij an. 1465, Ind. XIII coram nit. H. Casanova de Neap. notario 
Apostolico, et scriba Curie Archiep. Neap. Ven.lis domina Margarita de Sisto Abbatissa et monialibus 
monasterij Ss. Petri et Marcellini Neap. et asseruerunt ortam esse inter easdem partes questionem 
vertentem coram Rev.mo d.no Oliverio Archiep. Neap. de unione et incorporatione dicti monasterij Ss. Festi 
et Desiderij cum eodem monasterio Ss. Petri et Marcellini, in qua causa fuit processum ad nonnullos actus, 
et nolentes amplius litigare ad concordiam deveniunt. Vid. dictum monasterium Ss.rum Festi et Desiderij 
concedit praefato mon.rio Ss.um Petri et Marcellini lintiam unam de horto ipsius monasterij in quo possit 
edificare dormitorium, verum fenestrae fiant altae cum cancellis de ferro; pro qua concessione monasterium 
Ss.rum Petri et Marcellini solvit uncies quinque, et renunciat dictum monasterium Ss.um Petri, et Marcellini 
quaestioni unionis praedictae ... Catherinae de Gennario Abbatissae ..." (Notam. instr. S. Marcellini, p.48; 
Bibl. Storia Patria, mss. XXVIII C9; Capasso, Topografia ..., 1895 p.865).*  
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- Monastero di S. Festo. Istr.o 20 Marzo 1465 N. Ligorio de' Casanova per la transaz. e concordia da d.o 
Mon.o di S. Festo e Desiderio con quello di S. Marcellino con sentenza a favore di d.o Mon.o di S. 
Marcellino di 20 palmi di terreno per un dormitorio (ASNa, Mon. sopp. 2722). 

5.5.1475 - Monastero de' SS. Festo, e Desiderio. Istr.o de' 5 maggio 1475 per N. Giorgio Fortino di nap., 
col quale dal Mon.ro sud.o si concede a Michelino de' Cortona, una grotta con orticello contigua a detto 
Mon.ro, con darsi da detto Michelino docato 50 (ASNa, Mon. sopp. 2722; Verde, Tesi p.17).  

6.6.1478 - Die VI mensis iunii XI ind. ... Agnete Fillyomarino ... possidens quandam terram ... terre Afragole 
... i. bona monasterii Ss. Festi et Desiderii de Neap ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.402).* 

3.7.1478 - Die tercio mensis iulii XI ind., Neap. Coram nobis constitutis ven. viro presbitero Iohanne Taurella 
de Neap. tamquam procuratore ut dixit, yconomo et gubernatore procuratorio nomine et pro parte ven. 
monasterii Ss. Festi et Desiderii ordinis S. Benedicti huius civitatis Neap. ... habens ... inter alia bona dicti 
monasterii quandam domum ... sitam et positam in dicta terra Afragole ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.423).*